PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 260/2022 – CM

     Garça, 13 de abril de 2022.

Requerimento nº 251/2022
Vereador:  Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita informações sobre realização

de show da Banda CPM22 no
Cerejeiras Festival.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Comunicação e Eventos informou que, conforme já respondido

por meio do Ofício nº 244/2022, a Prefeitura não contratou show da banda

CPM 22. Para a realização do Cerejeiras Festival é feito um Edital no qual é

proposto para que uma Instituição sem fins lucrativos organize o evento. Na

última vez, em 2019, coube ao Conseb’s Lago a realização do evento, sendo

assim, a informação sobre a contratação da banda deve ser solicitada àquela

Instituição.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-04-25T13:21:39-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823